Nombrar a Jairo Jaimes Yañez, identificado con cédula de ciudadanía
No. 19.289.596, en el empleo de Jefe de Oficina, código 006, grado 25, de la Oficina de
Valorización, nivel Directivo, de libre nombramiento y remoción, dependiente del Despacho del
Alcalde, con una asignación mensual de diez y seis millones cuatrocientos setenta y ocho mil
doscientos sesenta pesos ($16.478.260) m/cte.

ARTÍCULO SEGUNDO: Copia de la presente será enviada a Historia Laboral, Nómina,
interesado y demás Oficinas a que haya lugar.

ARTÍCULO TERCERO; La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición y surte
efectos fiscales a partir de la posesión.